Inhaltsstoffe

MILCH, Salz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym (aus El).

Allergene

Enthaltene Allergene

Eier

Milch
Aufbewahrungshinweis

Vor Wérme schiitzen und trocken lagern.

eurogast

PARMESAN GER.500GR ZANETTI

Geriebener getrockneter Hartk

dse. Mindestens 32% Fett i. Tr.

Produkt 042440 Erhiltliche Einheiten DS
Nettofiillmenge 500¢g Marke
Produktbeschreibung
geriebener Hartkése aus Rohmilch und pasteurisierter Milch
Néahrwerte
100 Gramm
Energie
Kohlenhydrate

davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil8
Salz
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Milch  Europaische Union -

Zanetti

~2106 k] (506 kcal)
<0,5 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

< 0,5 Gramm

0 Gramm

~36 Gramm

0 Gramm

~25 Gramm

0 Gramm

~45 Gramm

~1,9 Gramm

Italien, Deutschland, Polen, Niederlande, Litauen, Lettland, Estland

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Geriebener Kase, getrocknet. Mindestens 32% Fett i. Tr. Hartkase mit Rohmilch

hergestellt und pasteurisierter Milch.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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